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Municipalité de Saint-Paul-de

'LE-AUX-NOIX

Capitale nautique

LISTE DE TOUS LES CONTRATS MUNICIPAUX
DU 1" JANVIER AU 31 DECEMBRE 2020

Conformément aux dispositions de I"article 961.4 du Code municipal, la municipalité doit au
plus tard le 31 janvier de chaque année, publier la liste de tous les contrats comportant une
dépense de plus de 25 000 $ ainsi que la liste de tous les contrats de 2 000 $ conclus avec une
méme entreprise lorsque I’ensemble de ces contrats comporte une dépense totale qui dépasse

25 000 § pour I’année.

En conséquence, le trésorier adjoint confirme avoir publié cette liste au 31 janvier 2021 sur le

site Web de la municipalité.

Fournisseurs

MSA Infrastructure Inc.

Busch Vacuum Technics Inc

Centre de Plein air
I’Estacade Inc.

Entreprise GM St-Blaise
Inc.

FNX Innov Inc.

Michel Beaulieu CPA Inc.

Ministére des Finances

Excavation S.M. Blais inc.

MRC du Haut Richelieu.

Municipalité de Lacolle

Marc Pelletier
Priest

Toitures Messier & Tougas

Marc Chalifoux

Trésorier adjoint

Description
Asphaltage — 39F & 57°
Entretien Egouts

Camp de jour 2020

Déneigement 2020-2021

Honoraires professionnels

Audit & Etats financiers

Service de Police

Excavation

Quotes Parts

Egouts

Etude Dragage
Garage municipale

Toiture Paulinoix et bibliothéque

Montant

114 563.62%
106 767.75%

61 556.00

105 919.81%

30217.73%

34 228.06%

251 020.00$

69 759.13%

377 279.18%

33 386.78%

25 255.76%

531 350.40%

69 789.82%

www.ileauxnoix.com

Téléphone : 450 291-3166 - Telecopieur : 450 281-5930 - Courriel : info@ileauxnoix.qc.ca

959 rue Principale - Saint-Paul-de-Ile-aux-Noix (Québec) - JOJ 1GO



CERTIFICAT DE PUBLICATION

LISTE DE TOUS LES CONTRATS MUNICIPAUX
DU 1 JANVIER AU 31 DECEMBRE 2020

Je soussigné, Marc Chalifoux, résidant de Saint-Paul-de-1’Tle-aux-Noix, certifie par les
présentes sous mon serment d'office que j'ai publié l'avis ci-annexé en affichant deux copies
aux endroits désignés par le conseil ainsi que sur le site Web de la municipalité.

Le 1% février entre 9 h et 19 h tel que requis par la loi et continuel pour plusieurs jours.

En foi de quoi, je donne ce certificat, ce 1° jour de février 2021.

Mare Chalifou;#‘b\l
/

Trésorier adjoint

www.ileauxnoix.com




